
POSTANOWIENIE Nr 48 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce 11 

z dnia 1 października 2018 r. 

w  sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych nadzień 21 października2018r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje:

§ 1-
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzeni a głosowani a w obwodzie 

i obwodowe komice wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu makowskiego, powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymieni one w załącznikach nr 1 -  166 do postanowienia.

§ 2 .

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Kom iki, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3 .

Postanowienie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce 11

/-/ Krystyna Kołota



Załącznik nr 51
gm. Gzy

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Danuta Brach, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gzy

2. Aleksandra Chlebowska, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Żeromin Drugi

3. Alicja Karkowska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Gzy-Wisnowa

4. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienieskładu),

zam. Borza-Strumiany

5. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KW W  NASZE MIASTO, TWOJE MIASTO, zam. Marcisze

6. Rafał Kowalski, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienieskładu),

zam. Marcisze

7. Sylwia Sabina Szwedo, zgłoszona przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE

GZY, zam. Gzy

8. Jan Turek, zgłoszony przez KOM ITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam.

Sulnikowo

Obwodowa Kornisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Justyna Dorota Biegała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe

Przewodowo

2. Paweł Kowalski, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borza-Strumiany

3. Marta Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Grochy-Serwatki

4. Beata Lewińska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Marcisze

5. Elżbieta Strączewska, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Kozłówka

6. Jarosław Kamil Turek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienieskładu),

zam. Sulnikowo

7. Jadwiga Wyrzykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gzy

8. Paweł Zawadzki, zgłoszony przez KOM ITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam.

Gzy

Obwodowa Kornią a Wyborcza Nr 1, Św ietlicaW iqską Gzy 8, 06-126 Gzy:



Załącznik nr 52
gm. Gzy

Przewodowo Poduchowne 21, 06-126 Gzy:

Obwodowa KomiąaWyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaźni Polsko-Węgierski^,

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Bożena Bobińska, zgłoszona przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY 

(uzupełnienieskładu), zam. Żebry-Falbogi

2. Ewa Gajewska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Pękowo

3. Zbigniew Iwiński, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przewodowo

Poduchowne

4. Ilona Powierza, zgłoszona przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY, zam. 

Kozłówka

5. Aneta Radecka, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Pułtusk

6. Agnieszka Rzygalińska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pękowo

7. Damian Sadowski, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienieskładu), 

zam. Ołdaki

8. Katarzyna Zaj ączkowska, zgłoszona przez KOM ITET WYBORCZY PSL, zam. Przewodowo- 
Majorat

Obwodowa Korni sj a Wyborcza ds. Ustaleni a Wyników Głosowania

1. Renata Dudzikowska, zgłoszona przez KOM ITET WYBORCZY PSL, zam. Sisice

2. Andrzej Kozon, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sisice

3. Ewa Kraszewska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienieskładu),

zam. Mierzeniec

4. Bożena Kwiatkowska, zgłoszona przez KOM ITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),

zam. Mierzeniec

5. Izabela Lachowska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienieskładu), 

zam. Przewodowo-Parcele

6. Bożena M urawska, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Przewodowo-Parcele

7. Barbara Nowak, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Pękowo



8. Anna Turek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Łady- 

Krajęczyno

9. Ewa Witkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY, żarn.

Karniewo



Załącznik nr 53
gm. Gzy

Obwodowa Korni sj a Wyborcza ds. Przeprowadzeni a Głosowani a

1. Joanna B ilińska  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienieskładu), zam.

Begno

2. Izabela Joanna Dalecka, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Żebry-Falbogi

3. Barbara Gola, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY 
(uzupełnienieskładu), zam. Gotardy

4. Karolina Karkowska, zgłoszona przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY 

(uzupełnienieskładu), zam. Szyszki Włościańskie

5. Magda Lenarcik, zgłoszona przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY, 
zam. Gotardy

6. Paulina Adrianna Smoługa, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Ostaszewo Wielkie

7. Małgorzata Szatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienieskładu), 

zam. Szyszki Włościańskie

8. Aleksandra Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gotardy

9. Anna Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienieskładu), zam. 

Skaszewo Włości ański e

Obwodowa Kom ika Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Dariusz Gołębiewski, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ostaszewo Wielkie

2. Waldemar M irosław K icki, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skaszewo Włościańskie

3. Ilona Maria Madziar, zgłoszona przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY, 
zam. Gnaty-Szczerbaki

4. Katarzyna Pawlak, zgłoszona przez KOM ITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Szyszki Włościańskie

5. Renata Pogońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienieskładu), zam. 

Żebry-Falbogi

6. Aleksandra Skurczyk, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWI EDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Szyszki Włościańskie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wioska, Szyszki Włościańskie 35, 06-126 Gzy:



7. Kinga Tabęcka, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Żebry-Falbogi

8. Renata Tkaczyk, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Szyszki-Folwark

9. Renata Wieczorek, zgłoszona przez KOM ITET WYBORCZY PSL, zam. Szyszki-Folwark



Załącznik nr 54
gm. Gzy

Obwodowa Korni ą a Wyborcza Nr 4, Dom Pomocy Społeczną, Ołdaki-Stefanowo 7, 06-126 Gzy:

Obwodowa Korniąa Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Karolina Bobińska zgłoszona przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY 

(uzupełnienie składu), zam. Żebry-Falbogi

2. Anna Renata Grzeszczak, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Porzowo

3. Małgorzata Kańska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skasz©/vo 

Włościańskie

4. Aldona Małkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ołdaki

5. Mariusz Powierza, zgłoszony przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY,

zam. Andzin

6. Ewa Zielińska, zgłoszona przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY 

(uzupełnienie składu), zam. Żebry-Falbogi

Obwodowa Korni ą a Wyborcza ds. Ustaleni a Wyników Głosowania

1. Elżbieta Bartczak, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pękowo

2. Anna Goździewska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Pękowo

3. M ichał Kurpiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gzy

4. Dorota Nałęcz, zgłoszona przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY, zam. 

Pękowo

5. Justyna Tabęcka, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Żebry-Falbogi

6. Nina Truchan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienieskładu), zam.

Ołdaki



t

Załącznik nr 55
gm. Gzy

Obwodowa Korni ą a Wyborcza Nr 5, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Tąsewach, Tąse/vy 8, 06-120 

Winnica:

Obwodowa Korni sj a Wyborcza ds. Przeprowadzeni a Głosowani a

1. Martyna Karolina Kowalska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienieskładu), zam. Gzy-Wisnowa

2. Justyna Miecznikowska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żebry-

Falbogi

3. M arcin Siatkowski, zgłoszony przez KOM ITET WYBORCZY PSL, zam. Tąsewy

4. Urszula Anna Sitkowska, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Skórznice

5. Zbigniew Skorupski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gotardy

6. Łukasz Załoga, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienieskładu),

zam. Gzy

Obwodowa Korni^ a Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jakub Brach, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gzy

2. M arta  Łaszczych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe Lipniki

3. Małgorzata M atqak, zgłoszona przez KKW  SLD LEWICA RAZEM, zam. Gaj

4. Jan Polański, zgłoszony przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienieskładu), zam. 
Pęk owo

5. Mateusz Skurczyk, zgłoszony przez KW W  BEZPARTYJNE POROZUMIENIE NASZE GZY, 

zam. Szyszki Włościańskie

6. Dorota Szczygielska, zgłoszona przez KOM ITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Kęsy-Pańki


